

Årsredovisning
för
Revise Stockholm AB
556986-2294

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Kromnér, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen för Revise Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisningsbyrå och därmed förenlig verksamhet. Under året har IT-miljön moderniserats för att kunna ligga i framkant med digitala arbetssätt. Under året har en omfördelning skett inom koncernen vilket innebär att lönetjänster flyttats till moderbolaget.

Arbetssätt och system har anpassats för att skapa en enhetlighet med övriga Revise-bolag vilket krävt mycket tid och resurser. I och med detta har vi skapat en stabil grund att bygga framtida tillväxt på.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (10 mån)	2021/22
Nettoomsättning	2 530	4 838	5 516	6 121
Resultat efter finansiella poster	-3 300	-1 072	490	1 514
Soliditet (%)	9,4	3,6	28,0	56,0

Under året har bolaget förlorat några större kunder samtidigt som lönetjänster flyttats till moderbolaget. Detta har medfört att nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 707	6 696	68 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 696	-6 696	0
Erhållet villkorat aktieägartillskott		1 860 000		1 860 000
Årets resultat			-1 742 550	-1 742 550
Belopp vid årets utgång	50 000	1 878 403	-1 742 550	185 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 878 403
årets förlust	-1 742 550
	135 853

disponeras så att

i ny räkning överföres

135 853

135 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 530 406	4 838 451
Övriga rörelseintäkter		56 737	465 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 587 143	5 304 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 893	-1 280 327
Övriga externa kostnader		-1 430 769	-2 012 990
Personalkostnader	2	-3 634 704	-3 071 454
Summa rörelsekostnader		-5 858 366	-6 364 771
Rörelseresultat		-3 271 223	-1 060 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 657	5 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 570	-17 670
Summa finansiella poster		-28 913	-11 924
Resultat efter finansiella poster		-3 300 136	-1 072 384
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 557 586	1 083 068
Summa bokslutsdispositioner		1 557 586	1 083 068
Resultat före skatt		-1 742 550	10 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 988
Årets resultat		-1 742 550	6 696

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	293 672	293 672
Summa finansiella anläggningstillgångar		343 672	343 672
Summa anläggningstillgångar		343 672	343 672

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		294 499	216 768
Fordringar hos koncernföretag		926 564	0
Övriga fordringar		27	210 397
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	809 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		413 845	306 927
Summa kortfristiga fordringar		1 634 935	1 543 498

Summa omsättningstillgångar

1 634 935

1 543 498

SUMMA TILLGÅNGAR

1 978 607

1 887 170

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 878 403	11 707
Årets resultat		-1 742 550	6 696
Summa fritt eget kapital		135 853	18 403
Summa eget kapital		185 853	68 403
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	223 425	182 810
Leverantörsskulder		625 154	532 156
Skulder till koncernföretag		378 024	761 932
Skatteskulder		13 903	0
Övriga skulder		170 674	218 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 574	122 971
Summa kortfristiga skulder		1 792 754	1 818 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 978 607	1 887 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal/ Kapita landel	2025-06-30	2024-07-01
Organisationsnr/Säte	%		
Revise Digital AB	100	50 000	50 000
559144-1117 Stockholm	100%		
		50 000	50 000

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Revise Digital AB	62 735	5 073
	62 735	5 073

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	293 672	293 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 672	293 672
Utgående redovisat värde	293 672	293 672

Not 5 Uppgift om moderbolag

Bolaget ingår i en koncern där Revise Accounting Sverige AB, organisationsnummer 559339-8968 med säte i Norrköping, är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Checkräkningskredit

2025-06-30	2024-06-30
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	223 425	182 810

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har personalstyrkan minskats och kostnader anpassats till en lägre omsättningsnivå. Flera nya kunder har tillkommit. Dessa åtgärder innebär att verksamheten åter beräknas vara vinstdrivande under 2026. Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen.

Not 9 Defintion av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Styrelseledamot
2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Jonas Ekman
Jonas Ekman
Auktoriserad revisor
